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8.0

3.0
3.0

3.0

K300

K2
00

K300

414,95
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SO 04 - NÁTOKOVÉ KORYTO - L=15 m

SO 04 - D
RENÁŽNÍ POTRUBÍ DN150

ODTOKOVÉ POTRUBÍ
DN300 L=9,5 m

JÍMACÍ ŠACHTA

SO 06 - ZPEVNĚNÁ PLOCHA

SO
 06

 - 
PĚ

ŠÍ
 C

ES
TA

1.54.0

1.5

1.5

NOVÁ KANALIZAČNÍ ŠACHTA
napojení na stávající potrubí odtoku

1.5

3.0

1.81.6

413,70
414,10

414,50
414,90

415,30

KAMENNÁ LAVICE
přírodní kamenný balvan k sezení

KAMENNÁ LAVICE
přírodní kamenný balvan k sezení

PĚŠINA - nášlapné kameny

PĚŠINA - nášlapné kameny

PĚŠINA - nášlapné kameny

OPĚRNÁ ZÍDKA - délka 11,0 m
lomový kámen pokládaný na sucho

SO 06 - TERÉNNÍ SCHODIŠTĚ

SO 06 - OKRUŽNÍ PĚŠINA

mlatový povrch

SO 03 - OPEVNĚNÍ BŘEHU

kamenná rovnanina

SCHODY - tvarované z rovaniny

SO 03 - KAMENNÉ STUPNĚ

VELKÝ BALVAN
přírodní herní prvek

1.5

ÚPRAVA ZÁBRADLÍ
odříznutí zábradlí v délce 3,0 m
v místě nového napojení cesty

PĚŠINA - nášlapné kameny

ZPEVNĚNÁ CESTA
nášlapné kameny ložené
do štěrkového lože s obrubou

NAPOJENÍ PĚŠÍ CESTY
ponechání silničního obrubníku

PARKOVÁ LAVIČKA
s opěradlem a područkami

SO 02 - NOVÝ POŽERÁK

SO 01 - ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA

VELKÉ BALVANY
přírodní herní prvek v kamenném záhonu
s doprovodnými vegetačnímu úpravami

PĚŠINA - nášlapné kameny

ODPADKOVÝ KOŠ

ODPADKOVÝ KOŠ

414
,85

417,15

415,25

416
,40

42
0,4

0

1.3
1.3

1.3
1.3

TERÉNNÍ SCHODIŠTĚ - délka 22,0 m
stupně z dřevěných pražců, meziprostor vyplněný štěrkem

LÁ
VK

A

2.5 1.5

PIKNIKOVÝ STŮL
oc. rám + masivní dřevo

PIKNIKOVÝ STŮL
ocelový rám + masivní dřevo
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LÁZEŇSKÝ RYBNÍK - MOZARTOVA ULICE

UPOZORNĚNÍ
· PODZEMNÍ VEDENÍ JSOU ZAKRESLENA INFORMATIVNĚ PODLE MAPOVÝCH PODKLADŮ A VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ
· PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ MUSÍ INVESTOR OBJEDNAT VYTÝČENÍ VŠECH VEDENÍ NA MÍSTĚ
· PRACOVNÍCI STAVBY BUDOU PROKAZATELNĚ, ZÁPISEM VE STAVEBNÍM DENÍKU, SEZNÁMENI S ULOŽENÍM

PODZEMNÍCH VEDENÍ A SE ZPŮSOBEM VÝKOPOVÝCH PRACÍ, ZEJMÉNA V BLÍZKOSTI KABELŮ
· PŘED ZAHÁJENÍM VÝKOPOVÝCH PRACÍ JE NUTNO VYTÝČIT HRANICE POZEMKŮ.

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
KANALIZACE (VaK Karlovy Vary, a.s.)
VODOVOD (VaK Karlovy Vary, a.s.)

VÝŠKOPIS A POLOHOPIS STAVBY

SDĚLOVACÍ VEDENÍ  (CETIN, a.s.)

LEGENDA

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - MLAT

KAMENNÁ ROVNANINA

KAMENNÁ DLAŽBA DO BETONU

PLYNOVOD

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

VODNÍ HLADINA

ODTOK DO KANALIZACE - DN300

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ - DN150

09/2024
Lázeňský rybník, Mozartova ulice

Ing.T.DARIVČÁK23.9.2024Čistopis

KAMENNÉ NÁŠLAPY

ZPEVNĚNÁ PLOCHA - DLAŽBA

SEZNAM OBJEKTŮ STAVBY
SO 01 - ODBAHNĚNÍ RYBNÍKA A BOURACÍ PRÁCE
SO 02 - VÝPUSTNÍ ZAŘÍZENÍ
SO 03 - ZPEVNĚNÍ BŘEHŮ RYBNÍKA
SO 04 - NÁTOK
SO 05 - REKONSTRUKCE MOBILIÁŘE
SO 06 - PĚŠÍ CESTY
SO 07 - NÁVRH VEGETAČNÍCH ÚPRAV

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ A PROVÁDĚNÍ STAVBY

STROM

STROM - ochrana kmene dle ČSN 83 9061

PAŘEZ (zmlazené torzo)

STROM - ochrana kmene + kořenová injektáž
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